
Statutární město Brno
Městská část Brno-sever

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Brno, městská část Bmo-sever MV instalo s.r.o.

Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 07611994

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ07611994

Bratislavská 70, 601 47 Brno Horymirova 1279/4b

bankovní spojení: KB, a.s., 61400 Brno

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum vystavení: 07.08.2020

O B JE D N Á V K A č. 2544/20

Objekt: CEJL 64/90

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy bytu č. 16 ve výše uvedeném

bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou probíhat v

souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

Provozní technik:

Kontakt:

Nájemce:

Kontakt:

Cena: 497 504,45 K č bez D PH

Termín realizace do: 31.08.2020

vedou

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištěni objednatele, jako příjemce zdanitelného plněni, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečněni nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součásti faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předáni díla.

Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70. 601 47 Brno nebo elektronicky nu adres

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnu ode dne doručeni objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje: 25 -08- 2070

Dne:



P o ložkový rozpoče t

Zakázka: OPRAVA BYTU Č.16, BD CEJL 90

Zhotovitel: MV insta lo s.r.o. IČO: 07611994

Horyrnirova 1279/4b DIČ: CZ07611994

61400 Brno-Husovice

Objednat... S tatutární město Brno, městská část Brno-sever IČO: 44992785

B ratislavská 70 DIČ:

60147 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

175 825,65

240 484,83

81 193,97

0,00

0,00

Základ pro sníženou DPH:

Snížená DPH

Základ pro základní DPH:

Základní DPH

Zaokrouhlení:

Cena celkem:

Popis:

15 %

15 %

21 %

21 %

Místo

497 504,45 CZK

74 626,00 CZK

0,00 CZK

0,00 CZK

-0,45 CZK

572 130,00 CZK

Za objednatele

05.08.2020

Datum

Zpracováno programem RTS Stavitel+



Čísl

60

61

95

96

97

711

721

722

723

725

766

771

781

783

784

787

R ekapitu lace dílů

Název Typ dílu Celkem Hmotnost

Úpravy povrchů, omítky HSV 33 439,56 2,51790

Úpravy povrchů vnitřní HSV 48 511,54 2,37301

Dokončovací kce na pozem.stav. HSV 13 241,80 0,00520

Bourání konstrukcí HSV 6 025,69 0,00000

Prorážení otvorů HSV 74 607,06 0,19551

Izolace proti vodě PSV 6 147,21 0,03710

Vnitřní kanalizace PSV 7 246,69 0,01020

Vnitřní vodovod PSV 17 989,18 0,03178

Vnitřní plynovod PSV 42 597,50 0,13286

Zařizovací předměty PSV 46 603,04 0,07434

Konstrukce truhlářské PSV 10 661,64 0,02986

Podlahy z dlaždic a obklady PSV 46 210,12 0,20148

Obklady keramické PSV 20 082,26 0,10668

Nátěry PSV 13 233,00 0,01253

Malby PSV 26 785,44 0,16758

Zasklívání PSV 2 928,75 0,01695

Elektromontáže MON 81 193,97 0,01500

497 504,45 5,92798

Zpracováno programem RTS Stavitel+



Toř.

Díl:

1

Díl:

2

3

4

5

Díl:

6

Díl:

7

8

9

Díl:

10

11

12

13

14

15

Díl:

16

17

Díl:

18

19

20

21

22

Díl:

23

24

25

26

27

28

29

Díl:

30

31

32

33

Díl:

34

Číslo Název MJ M nožství Cena/MJ Cena

60 Úpravy povrchů, omítky 33 439,56

601 01-1102.R00 Postřik stropů cementový Cemix 052 ručně m2 462,00000 72,38 33 439,56

61 Úpravy povrchů vnitřní 48 511,54

611 40-3382.R00 Hrubá výplň rýh ve stropech do 5x5 cm maltou z SMS m 397,00000 94,38 37 468,86

612 40-3384.R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS m 48,00000 94,38 4 530,24

611 10-0011 .RA0 Oprava omítek stropů vnitřních vápenocem.štukových m2 38,00000 163,46 6 211,48

610 99-1111.R00 Zakrývání výplni vnitřních otvorů m2 6,00000 50,16 300,96

95 Dokončovací kce na pozem.stav. 13 241,80

952 90-1111 .R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 2 m m2 130,00000 101,86 13 241,80

96 Bourání konstrukcí 6 025,69

965 08-1712.RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2, ručně, m2 13,00000 83,49 1 085,37

dlaždice keramické

967 02-3693.R00 Přisekáni kamenných nebo jiných, ploch nad 2 m2 m2 13,00000 371,80 4 833,40

968 06-1125.R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 6,00000 17,82 106,92

97 Prorážení otvorů 74 607,06

979 08-1111 .R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,00000 231,00 1 155,00

978 01-3191.R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 362,00000 77,66 28112,92

974 03-1132.R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm m 351,00000 96,80 33 976,80

974 03-1233.R00 Vysekáni rýh zeď cihelná u stropu 5 x 10 cm m 48,00000 139,48 6 695,04

979 01-1221 .R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1 .PP nošením t 5,00000 605,00 3 025,00

979 08-2111 .R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 5,00000 328,46 1 642,30

711 Izolace proti vodě 6 147,21

711 21-2000.R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 9,30000 60,39 561,63

711 21-0020.RAA Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, Aquafin 2 K, proti vlhkosti m2 9,30000 600,60 5 585,58

721 Vnitřní kanalizace 7 246,69

721 17-6102.R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 12,00000 255,20 3 062,40

721 17-6103.R00 Potrubí HT pňpójovací D 50 x 1,8 mm m 12,00000 279,95 3 359,40

721 19-4104.R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 4,00000 82,72 330,88

721 29-0111 .R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 15,50000 25,96 402,38

721 19-4105.R00 Vyvedeni odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 1,00000 91,63 91,63

722 Vnitřní vodovod 17 989,18

722 17-2411.R00 Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom. m 18,00000 313,50 5 643,00

722 19-0402.R00 Vyvedení a upevněni výpustek DN 20 kus 8,00000 228,36 1 826,88

722 29-0237.R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 200 m 23,00000 51,04 1 173,92

722 29-0218.R00 Zkouška tlaku potrubí přírub.nebo hrdlového DN 200 m 23,00000 292,38 6 724,74

722 23-7161.R00 Kohout vod.kul.,šroub.,GIACOMINI R259D DN15 x DN15 kus 2,00000 371,80 743,60

722 13-0801 ,R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 m 18,00000 71,28 1 283,04

998 72-2101.R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 10 m t 1,20000 495,00 594,00

723 Vnitřní plynovod 42 597,50

6 Plynové topodlo Karma 5 KW kus 1,00000 16 280,00 16 280,00

2 Plynové topidlo Karma 3 kW KUS 1,00000 11 990,00 11 990,00

723 10-0001.RA0 Plynovod vnitřní, potrubí ocelové černé DN 15 m 25,00000 493,90 12 347,50

1 Revize plynu kus 1,00000 1 980,00 1 980,00

725 Zařizovací předměty 46 603,04

725 29-0010.RA0 Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže kus 1,00000 222,20 222,20

Zpracováno programem RTS Stavitel+



Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena~

35 642-29400R Mísa klozetová stojící Eurovit hluboké splachování, bílá, 

360x485x390 mm

kus 1,00000 1 522,40 1 522,40

36 725 11-9306. ROO Montáž klozetu kombinovaného soubor 1,00000 823,90 823,90

37 725 21-0821.R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 157,30 157,30

38 286-967570R Modul-umyvadlo Kombifix, hloubka 8-19 cm, pro mokrý proces, 

do zděné předstěnové instalace.

kus 1,00000 3 850,00 3 850,00

39 725 21-9401. R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdivá soubor 1,00000 893,20 893,20

40 725 22-0841.R00 Demontáž ocelové vany soubor 1,00000 177,65 177,65

41 725 81-4125.R00 Ventil pračkový IVAR.70370 DN 20 soubor 1,00000 566,50 566,50

42 725 81-9202. ROO Montáž ventilu nástěnného G 3/4 soubor 1,00000 199,65 199,65

43 725 81-9402. ROO Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2 soubor 4,00000 199,65 798,60

44 725 82-3111.R00 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu kus 1,00000 2 310,00 2 310,00

45 725 82-9301. R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 1,00000 241,45 241,45

46 725 86-0180.R00 Sifon pračkový HL400, D 40/50 mm nerezový kus 1,00000 888,80 888,80

47 725 86-0213.R00 Sifon umyvadlový HL132, D 32,40 mm kus 1,00000 372,35 372,35

48 286-54049.AR Pryžové těsnění pro zápachové uzávěrky Geberit, d 40 mm kus 1,00000 81,51 81,51

49 725 86-0811.R00 Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých kus 4,00000 15,62 62,48

50 725 86-9218.R00 Montáž U-sifonu kus 4,00000 165,55 662,20

51 319-4521 OR Prodloužení 1530G 30 x1 /2 " mosazné kus 12,00000 65,45 785,40

52 551-41112R Ventil rohový mosazný I VAR. ART 224 1/2" x 3/8", s filtrem kus 4,00000 301,40 1 205,60

53 551-45352R Set sprchový hadice, růžice, držák 901.00 kus 1,00000 460,90 460,90

54 3 Montáž ohřívače vody kus 1,00000 2 090,00 2 090,00

55 725 22-4137. R00 Vana ocelová se zápachovou uzávěrkou, dl. 1600 mm soubor 1,00000 4 081,00 4 081,00

56 725 22-9102. R00 Montáž van ocel. a plastových s uzávěr. HL 500-5/4 soubor 1,00000 2 145,00 2 145,00

57 725 83-5113. RT1 Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím, standardní soubor 1,00000 2 887,50 2 887,50

58 725 83-9204. R00 Montáž baterie vanové nástěnné G 3/4 soubor 1,00000 341,00 341,00

59 725 86-0300. R00 Odtok vanový HL555N, odpad D 40/50 mm kus 1,00000 1 940,40 1 940,40

60 725 98-0113.R00 Dvířka vanová 300 x 300 mm kus 1,00000 335,50 335,50

61 552-21002. AR Nohy kovové pro standard, vany RIGA a anatom. ALMA pár 1,00000 506,55 506,55

62 4 Průtokový ohřívač vody kus 1,00000 14 850,00 14 850,00

63 8 Parapet okenní PVC kus 2,00000 572,00 1 144,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 10 661,64

64 766 66-2811.R00 Demontáž prahů dveří 1 křídlových kus 6,00000 52,69 316,14

65 766 69-5212. ROO Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 6,00000 128,15 768,90

66 766 67-0021. ROO Montáž kliky a štítku kus 6,00000 408,10 2448,60

67 549-14625R Dveřní kování -štítek-klika kus 6,00000 308,00 1 848,00

68 766 66-0110.RA0 Dveře jednokřídlové kus 1,00000 5 280,00 5 280,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 46 210,12

69 771 57-0014.RAI Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm, do tmele, dlažba ve 

specifikaci

m2 7,80000 566,50 4 418,70

70 998 77-1203.R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m % 59,60000 8,91 531,04

71 284-10170R Linoleum m2 74,72000 552,20 41 260,38

Díl: 781 Obklady keramické 20 082,26

72 781 41-5015.R00 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm m2 21,00000 556,60 11 688,60

73 781 1O-121O.RO0 Penetrace podkladu pod obklady m2 21,00000 51,15 1 074,15

74 781 11-1121.ROO Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních m 10,00000 70,95 709,50

75 781 90-0010.RA0 Odsekání obkladů vnitřních m2 21,00000 274,45 5 763,45

76 998 78-1101.ROO Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 10 m t 1,30000 651,20 846,56

Díl: 783 Nátěry 13 233,00

Zpracováno programem RTS Stavitel+



>oř.

77

78

79

80

Dík

81

82

83

84

Díl:

85

Díl:

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

783 22-4900.R00 Údržba, nátěr syntetický kov. konstr.1 x + 1x email m2 12,00000 182,60 2191,20

783 62-4920. R00 Údržba, nátěr synt. truhl.výr. 2x +1x email +1x tm m2 19,00000 405,90 7712,10

783 99-1910.R00 Údržba, přemíst. křídel oken/dveři vodor. do 50 m kus 6,00000 11,55 69,30

783 60-1814.R00 Odstranění nátěrů truhlář., dveří výplň.oškrábáním m2 60,00000 54,34 3 260,40

784 Malby 26 785,44

784 40-1801.R00 Odstraněni malby obroušením v místnosti H do 3,8 m m2 342,00000 6,38 2181,96

784 19-1101.R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 342,00000 17,38 5 943,96

784 41-1301.R00 Pačokování 1 x, obrus, sádra, místnosti H do 3,8 m m2 342,00000 11,00 3 762,00

784 19-5122.R00 Malba Primalex Standard, barva, bez penetrace, 2 x m2 342,00000 43,56 14 897,52

787 Zasklívání 2 928,75

787 69-2312.R00 Zasklívání oken, na lišty, bezpečnostní tl.do 8 mm m2 15,00000 195,25 2 928,75

M21 Elektromontáze 81 193,97

1 KVCYKY-J 3X 1,5 (C) m 125,00000 20,35 2 543,75

2 KV CYKY-J 3 X 2,5 (C) m 165,00000 31,46 5190,90

3 KO KRABICE KU 68-1901 73X42MM kus 62,00000 6,82 422,84

4 ROZVADĚČ 12M ZAPUŠTĚNÝ PLNÁ DVÍŘKA kus 1,00000 1 892,00 1 892,00

5 JBT K 3558A-A651 B KRYT Č.1,6,7, TANGO, BÍLÁ kus 11,00000 42,02 462,22

6 JBT K 3558A-A652 B KRYT Č.5, TANGO, BÍLÁ kus 1,00000 54,56 54,56

7 JBT R 3901A-B10 B RÁM. 1 NÁS.,VOD., TANGO kus 12,00000 28,49 341,88

8 JBT S 3558-A01340 SPÍNAČ Č.1 kus 8,00000 112,86 902,88

9 JBT S 3558-A91342 SPÍNAČ Č.1/0 kus 2,00000 123,86 247,72

10 JBT Z 5512A-2349 B ZÁS.2NÁS., TANGO, BÍLÁ kus 19,00000 176,99 3 362,81

11 JBT Z 5518A-A2349 B ZÁS.1NÁS. TANGO, BÍLÁ kus 5,00000 131,56 657,80

12 OEZ CHRÁNIČ PROUD. LFE-25-2-030AC, 6KA, 42389 kus 1,00000 858,66 858,66

13 OEZ JISTIČ LTN-10B-1,10KA, 41638 kus 2,00000 160,16 320,32

14 OEZ JISTIČ LTN-16B-1, 10KA, 41640 kus 6,00000 137,83 826,98

15 SCA VENTILATOR BLAUBERG AERO 100 T S ČASOVAČEM kus 2,00000 641,96 1 283,92

16 Montáž ventilátoru kus 2,00000 189,86 379,72

17 Zapojeni ovladače tlač. 1/0 vypínací 1-pólový kus 2,00000 68,86 137,72

18 Zapojení spínače nástěnného prostř. obyč. 1-pólový kus 8,00000 127,38 1 019,04

19 Zapojeni zásuvky v krabici prost.obyč. 10/16A 250V kus 36,00000 200,20 7 207,20

20 Montáž 231 57 63 - 65W stropní kus 2,00000 332,64 665,28

21 Montáž domácího telefonu kus 1,00000 281,93 281,93

22 Montáž jističe 1 -pól. nn /25A ve skříni kus 8,00000 159,94 1 279,52

23 Montáž jističe 4-pól. nn /25A kus 1,00000 363,55 363,55

24 Montáž st domovního zvonku kus 1,00000 175,56 175,56

25 Montáž oceloplechových rozvodnic do 10Okg kus 1,00000 504,79 504,79

26 Montáž krabice odbočné s víčkem (1901, KO 68) kruh kus 62,00000 86,35 5 353,70

27 revize kus 1,00000 4 347,20 4 347,20

28 Sekání zdi betonové, kapsy-krab.<100x100x50mm kus 47,00000 163,46 7 682,62

29 Sekání zdi duté cihiy/tvárnice-kapsy<100x100x50mm kus 15,00000 56,76 851,40

30 úprava elměr.rozvaděče kus 1,00000 4 345,00 4 345,00

31 Vysekání rýhy do betonové zdi, do hl.30mm š.do 100, mm m 20,00000 315,15 6 303,00

32 Vysekání rýhy do betonové zdi, do hl.30mm š.do 30 , mm m 50,00000 203,06 10153,00

33 Vysekání rýhy do cihlového zdivá do hl.30mm š .d o , 30mm m 25,00000 93,94 2 348,50

34 Zatažení kabelu CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO) m 125,00000 28,16 3 520,00

35 Zatažení kabelu CYKY 3Cx2.5 mm2 750V (PO) m 165,00000 28,16 4 646,40

36 Zataženi kabelu CYKY 5Cx4 mm2 750V (PO) m 8,00000 32,45 259,60

Zpracováno programem RTS Stavitel*


